forati e murature leggere, l'intonaco e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: le tracce in solette e muri in c.a. o
muri in pietra e la tinteggiatura. L'impianto è valutato a corpo per ciascun scaldacqua in funzione della capacità dello stesso.
Scaldacqua elettrico da l 10.
euro (trecentotrentaotto/00) cad 338,00

Nr. 11 Rete antincendio a naspi a partire dalla derivazione dell'acquedotto o dal sistema di pompaggio e costituita da uno o più
13.01.0250.0 ATTACCHI UNI 45 per autopompa VVF alloggiati in cassette a vista dotate di vetro frangibile, TUBAZIONE di distribuzione di

[...]

portanaspi, più una quota aggiuntiva per il numero delle eventuali cassette portaidranti. Quota fissa per ciascun impianto.
euro (millenovecentotrentanove/00) cad 1´939,00

Nr. 12 idem c.s. ...portaidranti. Quota aggiuntiva per ciascun attacco VVF UNI 45.
13.01.0250.0 euro (seicentoquarantasei/00) cad 646,00
02
Nr. 13 idem c.s. ...portaidranti. Quota aggiuntiva per ciascuna cassetta portanaspo.
13.01.0250.0 euro (millequarantanove/00) cad 1´049,00

03
Nr. 14 Allaccio di corpo scaldante o radiatore (in ghisa, alluminio o acciaio) dal collettore di distribuzione oppure dalla rete di

[...]

murature leggere e del fissaggio delle tubazioni con esclusione delle tracce su solette, muri in c.a. o in pietra e della tinteggiatura.
Sono esclusi anche il collettore di distribuzione e la rete principale. Per allaccio con tubo multistrato entro 5 m dal collettore
euro (centoquattro/00) cad 104,00

Nr. 15 idem c.s. ...tubo multistrato da 5 m a 10 m dal collettore
13.03.0130.0 euro (centoquarantasette/00) cad 147,00
05
Nr. 16 idem c.s. ...tubo multistrato da 10 m a 15 m dal collettore
13.03.0130.0 euro (centoottantanove/00) cad 189,00
06
Nr. 17 Termoaccumulatore PUFFER idoneo allo sfruttamento di una sorgente termica a funzionamento discontinuo ed alla distribuzione
13.10.0101.0 ad utenze di riscaldamento e acqua calda sanitaria. Il termoaccumulatore è costituito da un serbatoio verticale in pressione

[...]

attacchi vari per ingresso/uscita dei circuiti, per scarico, per sfiato, per sonde e termometri, possibilità di avere scambiatori di
calore per ricevere o cedere calore, scambiatori istantanei o ad accumulo per acqua calda sanitaria. Termoaccumulatore con
capacità di litri 300.
euro (ottocentoventisei/00) cad 826,00

Nr. 18 idem c.s. ...calda sanitaria. Scambiatore a serpentino in acciaio al carbonio con superficie di 1,0 mq.
13.10.0101.0 euro (centoventiotto/00) cad 128,00
08
Nr. 19 Impianto solare di produzione acqua calda  a circolazione forzata costituito da pannelli solari certificati in base alle norme europee
13.11.0071.0 EN 12975 e EN 12976 e realizzati con piastra assorbente in rame altamente selettiva (assorbimento > 95% ed emissione < 5 %),

[...]

Sono esclusi i collegamenti elettrici. Portata min/med/max: Q (mc/h).
Prevalenza coorrispondente (alla velocità max) non inferiore a: H (bar). Diametro nominale: DN (mm). Potenza motore: P (kW).
Q=0,8/1,2/2,5 – H=0,30/0,25/0,06 – DN 25 - P=0,30
euro (trecentododici/00) cad 312,00

Nr. 21 Dosatore idrodinamico proporzionale di polifosfati per acqua idoneo per evitare la precipitazione di calcio e magnesio, costituito
13.14.0170.0 da testata in bronzo e coppa trasparente PN10, attacchi filettati. Diametro nominale: DN (mm). Portata nominale: